CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO
Compromisso, Renovação e Trabalho

CERTIDÃO DE ENVIO DE  PUBLICAÇÃO

CERTIFICAMOS  que,  foi  divulgado  no(s)  sítio(s)  eletrônico
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas,  o  aviso  de  Dispensa  nº
0106.01/23-CMRED, na forma Eletrônica, na forma do §  3° do Art. 75, da Lei Federal
nº 14.133 de 1 de abril de 2021, combinado com o inciso IV do §  1º do Art. 8º da
Lei Federal nº 12.527 de 18 de novembro de 2011, nos termos abaixo:
——————————————————————————————————————
AVISO DE LICITAÇÃO - A(O) CÂMARA MUNICIPAL DE REDENÇÃO, torna público que
realizará  as  10:00  do  dia  10  de  fevereiro  de  2023  ,  no  endereço  eletrônico  ,
Dispensa nº 0106.01/23-CMRED. Objeto: Contratação dos serviços de consultoria
técnica especializada ao Fiscal(is) e Gestor(es) dos contratos administrativos, junto
a Câmara Municipal de Redenção .  Edital e seus anexos à disposição na Comissão
de Licitação, no endereço: Rua Ludgero Guilherme Costa, nº 04, centro, Redenção -
CE  e  no  endereço  eletrônico:
https://licitacoes.tce.ce.gov.br/index.php/licitacao/abertas.  Informações pelo  email
None.

Redenção/CE, 07 de fevereiro de 2023

MARIA LIMA DE ANDRADE
AGENTE DE CONTRATAÇÃO

——————————————————————————————————————————
Rua Ludgero Guilherme, nº 04 - Centro- CEP: 62.790-000 - Redenção - CE
CNPJ/MF: 34.986.380/0001-05 - CGF: 06.920.398-9 - Fone: 85 3332 1310
www.camararedencao.ce.gov.br - email: cmr@camararedencao.ce.gov.br